様式第1号（第6条関係）		（飯能ブランドDÄINE）

飯能ブランドＤÄＩＮＥ認定（更新）申請書
令和　　年　　月　　日

飯能商工会議所　会頭　吉田 行男　様

申請者　住所又は主たる事務所の所在地
氏名又は名称及び代表者の職

　飯能ブランドＤÄＩＮＥ認定要綱第６条の規定に基づき、必要書類を添えて申請します。

記

１　申請の区分
　　　　　　　　　　　　　新　規　　　　　　　更　新
　　　　　　　　　　　　　どちらかに〇を付けて下さい

更新申請の場合は、既に認定を受けた年月日等を記入する。
令和　　年　　月　　日　　（認定第　　　　号）

<必要事項>
1 [bookmark: _Hlk127455133]飯能ブランドＤÄＩＮＥ認定（更新）申請に関わる調査票・誓約書（様式第2号）
2 [bookmark: _Hlk127461566]申請者が団体（任意）である場合、規約等組織の概要がわかる書類
3 申請産品に係る参考資料（商品パンフレット、事業案内、その他資料）
4 会議所へ申請産品の事前の持ち込み（販売品としてパッケージ付の状態のもの）
5 試食・試飲を伴う場合、当日の持ち込み（10食分程度をご用意ください）

[bookmark: _Hlk127461573]※➀～➃については事前に事務局へご提出ください。
提出方法：Eメール brand-daine@hanno-cci.or.jp 、FAX ０４２－９７２－７８７１または
ご持参ください。
[bookmark: _Hlk127358749]２　調査票  　（※ブランド認定および品評を同時に希望する場合は、当ページの兼用を可とします。）

申請産品名（読み方も記入してください）
	Ａ

	Ｂ

申請者の概要
	氏名又は名称及び代表者の職・氏名

	住所又は所在地
	〒

	事業開始年月日
又は設立年月日

	資本金等
	千円
	従業員数
	人

	ＵＲＬ
	http://

	主な事業内容

	売上実績について
	前年度売上高
	本年度売上高

	千円
	千円

	申請に関する
担当者連絡先
	担当者
	（部署・氏名）

	電話

	ＦＡＸ

	Ｅ-meil

[bookmark: _Hlk127350961]申請産品名
	Ａ

申請する商品の概要（認定基準に沿って）

1 [bookmark: _Hlk127351360]地域性
	市内の原材料等を使用している場合はご記入ください。

2 品質性
信頼性
	販売体制、製造等の品質管理がしっかり整っているかについてご記入ください

3 独自性
	他地域に対して独自性、優位性を打ち出せるものがあれば記入してください

4 将来性
	今後の事業展開についてあれば記入してください

申請産品名
	B

申請する商品の概要（認定基準に沿って）

5 地域性
	市内の原材料等を使用している場合はご記入ください。

6 品質性
信頼性
	販売体制、製造等の品質管理がしっかり整っているかについてご記入ください

7 独自性
	他地域に対して独自性、優位性を打ち出せるものがあれば記入してください

8 将来性
	今後の事業展開についてあれば記入してください

2